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28 października 2019 r. podczas Walnego Zebrania przedstawicieli podmiotów działających na rzecz

osób starszych w Krakowie dokonano wyboru członków Rady Krakowskich Seniorów III kadencji.

 

 

 

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę ważnie oddanych głosów:

Nazwisko i Imię             liczba głosów

1. Pilch Marek - 33

2. Kowalczyk Maria - 31

3. Rozłonkowska Krystyna - 31

4. Grzywa Krystyna - 27

5. Mirecki Andrzej - 26

6. Baran Zbigniew - 25

7. Mirska Grażyna - 25

8. Szelągowska Wanda - 25

9. Wiatr Antoni - 25

10. Pulit Eliza - 24

11. Szafraniec Barbara - 24

12. Zboroch Wiesława - 24

13. Bajka Zbigniew Władysław - 23

14. Borowicka Sybilla - 23

15. Drabik Bogumiła - 23

16. Krzewiński Marian - 23

17. Bednarczyk Małgorzata Wiktoria - 22

18. Główczyński Wacław - 21

19. Perkowska-Stec Elżbieta - 21

20. Szaradowska Jadwiga - 21

21. Zgała Zbigniew - 21

22. Saniternik Janina - 20

23. Strzebońska Anna  - 20

24. Baszak-Filipczuk Teresa - 19

25. Węgrzyn Elżbieta - 19

26. Dąbkowska Stanisława - 17

27. Drużkowska Krystyna -17

28. Kustra Ewa - 17

29. Ostrowska-Płaszewska Barbara - 17

30. Czupryna Zofia - 16

31. Kaczorowska Barbara - 16

32. Krzemyk Zofia - 16



33. Ledkiewicz Andrzej - 16

34. Miechowska Anna - 16

35. Siedlecka Danuta - 16

36. Ścisłowicz Zbigniew - 16

37. Talar Joanna - 16

38. Wtorkiewicz Krystyna - 16

39. Zugaj Barbara - 16

40. Jagła Krystyna - 15

41. Czaja Janina - 14

42. Dudkowski Bogdan - 13

43. Legendziewicz Adam - 13

44. Połeć Alicja - 12

45. Lipowiecka Zofia - 11

46. Wojdyła Stanisław - 11

47. Kubik Bogusława - 10

48. Przecherska-Trębacz Maria - 8

49. Stefan Bolesław - 8

50. Płatosz Michał - 7

51. Raczyńska Zofia - 7

52. Bochenko Grażyna - 6

53. Tyluś-Niejadlik Krystyna - 6

54. Motylewicz Maria - 4

55. Sroka Stanisław - 4

56. Pasternak Wojciech - 3

57. Perek Danuta - 2

58. Ciućka Józef - 1

59. Panasiewicz Ewa - 1

60. Solarz Bogdan - 1

61. Nawratil Ferdynand - Rezygnacja z kandydowania

W wyniku przeprowadzonego głosowania do Rady Krakowskich Seniorów III kadencji

wybranych zostało 25 osób, które otrzymały podczas wyborów największą liczbę

głosów:

Lp. Imię i Nazwisko Liczba

głosów

1 Pilch Marek 33

2 Kowalczyk Maria 31

3 Rozłonkowska Krystyna 31

4 Grzywa Krystyna 27

5 Mirecki Andrzej 26

6 Baran Zbigniew 25



7 Mirska Grażyna 25

8 Szelągowska Wanda 25

9 Wiatr Antoni 25

10 Pulit Eliza 24

11 Szafraniec Barbara 24

12 Zboroch Wiesława 24

13 Bajka Zbigniew Władysław 23

14 Borowicka Sybilla 23

15 Drabik Bogumiła 23

16 Krzewiński Marian 23

17 Bednarczyk Małgorzata Wiktoria 22

18 Główczyński Wacław 21

19 Perkowska-Stec Elżbieta 21

20 Szaradowska Jadwiga 21

21 Zgała Zbigniew 21

22 Saniternik Janina 20

23 Strzebońska Anna 20

24 Baszak-Filipczuk Teresa 19

25 Węgrzyn Elżbieta 19
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